3. Johannes Sinister, presbyter dioecesis de Esztergom (Strigoniensis), supplicat, ut sibi confessorem, qui 
ipsum ab omnibus peccatis nec non poenis et suspensis excommunicationis, eligere possit.

Romae, 1432 Decembris 22.

Beatisime pater. Cum devotus Sanctitatie Vestre Johannes Sinistri, presbyter Strigoniensis diocesis, 
qui ad senium vergit et Altissimo animam immaculatam reddere concupiscit. Supplicat humiliter 
Sanctitate Vestre Johannes predictus, quibus consciencie eius timorate ex clemencia Sanctitatis 
Vestre benigni consulendo et concedere dignemini, ut confessor, quem elegerit, ipsium ab omni-
bus peccatis suis ac commissis et delictis, que sibi consitebitur necnon a quibusvis excomunicatio-
nis suspensis  et interdicti ac aliisque poenis summis et censuris a iure vel ab homine promulgatis 
quibus forsan ex quavis causa sive quorumcumque excessuum etiam symonie occasione aliqua-
tenus ligatus censeri poterit absolvere ac cum eo super irregularitate si quam huiusmodi summis 
poenis et censuris ligatus missas et alia divina officia non tamen in concemptum clavium celebran-
do seu inmistendo se illis aut dominorum  ac principum consiliis seu scriptulis interessendo, ex 
quibus forsitan homicidia vulnerationes seu mutilationes subsecuta fuerint dispensare eumque in 
omnibus rehabilitari de gratia speciali cum idem Johannes si cui ad satisfactionem aliquam reapse 
illam facere paratus existat, cum non obstantibus et clausulis oportunis.

Concessum in praesentia domini nostri papae. B. Gradentis. 
Datum Rome apud Sanctum Petrum, XI kalendas Ianuarii anno secundo.12

Annus tertius

4. Supplicatur13, ut omnibus infra scriptas ecclesias, videlicet ecclesiam beatae Mariae Virginis in 
Banská Bystrica (Novo Solio), altare Corporis Christi in ecclesia parochiali sancti Johannis Baptistae 
in Sitnianska (Sabaria alias Steffelsdorff), ecclesiam parochialem sanctae Elizabeth in Zvolen (Antiquo 
Solio), ecclesiam parochialem sancti Martini, confessoris in Gemerská Hôrka (Ezrem), capellam 
sanctae Mariae Magdalenae, in Gemerská Hôrka (Ezeremzen) capellam sancti Thomae, apostolicum 
spectantem ad parochialem ecclesiam de Polkanová (Polk) et capellam sanctae Mariae in Radvaň 
(Rodwans), omnes dioecesis de Esztergom (Strigoniensis), visitantibus indulgentia concedatur.

Romae, 1433 Aprilis 2.

Beatissime pater. Cum ad parochialem ecclesiam beate Marie Virginis in Novo Solio, Strigoniensis 
diocesis, in qua Deus propter ipsius virginis gloriose merita multa miracula operatur et copiosar 
Christi fidelium devotionis causa confluat multitudor ut igitur huiusmodi devotio augeatur ac 
ecclesia ipsa congrius honoribus frequentetur et messe  conservetur dignetur Sanctitas vestra 
omnibus vere penitentibus, contritis et confessis predictam ecclesiam in festis per cancelariam 
Sanctitatis vestre dari consuetis visitatibus, decem annos et totidem quadragenas de iniunctis eis 
penitenciis misericorder relaxari quorumque indulgentia huiumsodi tractu temporis non exspirat 
vel saltem perpetuis temporibus iuxta scitum Sanctitatis vestre cancelarie concedere dignemini de 
gratia vestra speciali, cum clausulis oportunis.

11 ASV, Reg. Suppl. – lib. 279, fol. 13r. Lukcsics, II., s. 64, č. 108.
12 ASV, Reg. Suppl. – lib. 282, fol. 5r. Lukcsics, II., s. 68, č. 126.
13 Nomen supplicantis vacat.
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Item similem graciam facientes pro altari Corporis Christi in parochiali ecclesia sancti Johannis 
Baptiste in Sabaria alias in Steffelsdorff, dicte diocesis.

Item similem gratiam facientes pro parochiali elccesia sancti Elizabeth in Antiquo Solio, dicte diocesis.

Item similem indulgentiam et gratiam facientes pro parochiali ecclesia sancti Martini confessoris 
in Ezrem, dicte diocesis.

Item similem gratiam facientes indulgenciarum pro capella sancte Marie Magdalene in Ezeremzen, 
dicte diocesis.

Item similem gratiam facientes pro capella sancti Thomae apostolici spectantem ad parochialem 
ecclesiam in Polk, dicte diocesis.

Item similem gratiam facientes pro capella sancte Marie in Rodwans, Strigoniensis diocesis. 
Concessum pro omnibus in forma.

In praesentia domini nostri papae. B. Gradentis. 
Datum Rome apud Sanctum Petrum, IV nonas Aprilis anno tertio.14

5. Georgius Lrysser, clericus dioecesis de Esztergom (Strigoniensis), de nobili genere procreatus, patronus 
capellae beatae Mariae Virginis in oppido Smolenice (Smolnicz), dioecesis de Esztergom (Strigoniensis), 
supplicat, ut omnibus Christi fidelibus, praedictam capellam visitantibus, indulgentiae concedantur.

Romae, 1433 Maii 17.

Beatissime pater. Cum capella beate Marie Virginis in oppido Smolnicz, Strigoniensis diocesis in 
suis structuris et aedificiis adeo defectuosa sit, quod ad illius reparationem proprie non suppetunt 
facultates. Supplicat Sanctitati vestre devotus vester Georgius Lrysser, clericus dicte diocesis, de 
nobili genere procreatus, ipsius capellae patronus, quatinus omnibus Christi fidelibus dictam ca-
pellam in festivitate Assumptionis euisdem beate Marie devote visitantibus seu ad ipsius fabricam 
manus porrigentibus adiutrices duos annos et totidem quadragenas de iniunctis penitenciis eis 
relaxare misericorditer dignemini cum clausulis oportunis. Concessum in forma, in praesentia 
domini nostri papae. B. Gradentis.

Datum Rome apud Sanctum Petrum, XVI kalendas Iunii anno tertio.15

6. Marcus Craus, presbyter dioecesis de Esztergom (Strigoniensis), ac imperatoris capellanus et 
commensalis, supplicat, ut sibi per confessores eligendos absolutiones plenariae semel in vita et mortis 
articulo concedantur, nec non facultas altare portatile habendi concedatur super quo sacerdotes etiam 
ante diem et in locis ecclesiastico interdicto suppositis missas ei celebrare possint.

Romae, 1433 Julii 15.

Supplicat Sanctitati vestre devotus orator eiusdem Marcus Craus, presbyter Strigonienis diocesis 
ac serenissimi principis dominis imperatoris capellanus et continuus commensalis, quatibus sibi 
absolutionem pleniaram omnium peccatorum suorum semel in vita et mortis articulo necnon 
confessionale perpetuum altare portatile, super quo in locis congruis et honestis, etiam ecclesias-
tico interdicto superpositis, ante diem missam et alia divina officia per se vel per alium celebrare 
vel celebrari facere valeat et ut certas reliquias sanctorum ab hoc alma urbe  causa devotionis ad 
partes suas secum deferre et portari possit et omnia supradicta sub una et eadem littera expedire 
mandare dignetur de gratia speciali, in contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque 
cum clausulis oportunis.

Concessum, de omnibus in forma in praesentia domini nostri papae. B. Gradentis. 
Datum Rome apud Sanctum Petrum, III idus Iulii anno tertio.16

14 ASV, Reg. Suppl. – lib. 294, fol. 42r. Lukcsics, II., s. 72, č. 143.
15 ASV, Reg. Suppl. – lib. 286, fol. 255v. Lukcsics, II., s. 73, č. 148.
16 ASV, Reg. Suppl. – lib. 287, fol. 30v. Lukcsics, II., s. 80, č. 182.
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7. Benedictus Johannis de Unín (Wÿnÿ), laicus, dioecesis de Esztergom (Strigoniensis), supplicat, ut 
omnibus ecclesiam parochialem sancti Martini de Unín (Win), dioecesis de Esztergom (Strigoniensis), 
visitaverint, indulgentiae concedantur; etiam supplicat, ut sibi per confessorem eligendum absolutio 
plenaria in mortis articulo concedatur.

Romae, 1433 Julii 15.

Supplicat Sanctitati vestre devotus vester orator Benedictus Johannis de Wyny, laicus Strigonienis 
diocesis, quatinus omnibus et singulis Christi fidelibus contritis et confessis parochialem ecclesiam 
sancti Martini de Win, dicte diocesis in sancti Martini et aliis cancelarie festis devote visitantibus 
et pro ipsius reparatonibus et ad fabricam manus porrigentibus adiutrices tres annos et totidem 
quadragenas de iniunctis penitenciis unum relaxari dignetur in contrarium facientibus, non ob-
stantibus quibuscumque cum clausulis oportunis.

Item eidem oratori in mortis articulo in forma provenit absolvere possit gratiam facere dignetur.

Item similem gratiam devoto vestro oratori Johanni Win laico dicte diocesis facere dignemini.

Item ut certas sanctorum reliquias ab hoc alma urbe ad partes suas causa devotionis defferre possit 
eidem licentiam misericorditer concedere dignetur.